
Jenom chvíli jsem se vzdálil

Jiří Korn

Jenom chvíli jsem se vzdálil
Nevím sám, kam chtěl jsem jít
Jenom chvíli jsem se vzdálil
Jen pár dnů to může být

Tady dřív jsme si hráli
Na té velké louce prý kvet mák
V závětří žluté skály
Voněl náš táborák

Jenom chvíli jsem se vzdálil
A teď jsem jak návštěvník
Návštěvník, který se stále všemu diví
Návštěvník, který tu snadno zabloudí

Jenom chvíli jsem se vzdálil
Jak to může dávno být
Když jsme hlídačům se smáli
Jak to může dávno být?

Tady dřív jsme si hráli
Na té velké louce prý kvet mák
V závětří žluté skály
Voněl náš táborák

Jenom chvíli jsem se vzdálil
Jen pár dnů to může být
A už nejsou pláň a skály
Takové, jak já chtěl bych mít

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

